中 国 矿 业 大 学 文 件

 中矿大〔2013〕23 号

关于调整学校公房管理工作领导小组成员的

通      知

各学院、部、处、室，各有关单位：

由于机构调整，人员变化，为加强学校对公房管理工作的领

导，进一步推动学校《公用房产有偿使用管理办法》的落实，决

定对学校公房管理工作领导小组成员进行调整，调整后的公房管

理工作领导小组成员名单如下：

组  长：葛世荣

副组长：赵建岭  李  强

成  员：刘圣汉  王增国  张万海  卞正富  朱真才

高井祥  岳建华  钟晓东  袁迎菊  刘建光

姜利民  杨再明

办公室主任：刘建光

特此通知

中国矿业大学

2013 年 10 月 28日

 中国矿业大学校长办公室             2013 年 11 月 1 日印发